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Hyvät sukulaiset,
sukuseuran jäsenet. 

 Kesällä 2022 sukuseura kokousti ja juhlien 30-vuotista toimintaa Kuopion Soisalossa.
Samalla uusi hallitus nimettiin. Hallituksella oli hieman käynnistymisen kanssa haasteita

mutta kevään aikana uusi hallitus on päässyt hyvin askareissa eteenpäin. 
 

Seuran kotisivut
Sukuseuran kotisivuilta www.soinistensukuseura.fi löydät mm. uuden hallituksen

yhteystiedot ja muut yhdistyksen tiedot.  
 

Uusia jäseniä
Sukuseuran jäsenhankintaan nimettiin Jarmo Soininen. Jarmo on aloittanut

tavoittamaan suvun jäseniä ja uusia sukuseuran jäseniä olemme saaneet mukaan hyvin. 
Sukuseuran jäseneksi voi ilmoittautua puheenjohtajalle tai kenelle tahansa hallituksen

jäsenille. Sukuseuran jäsenyyden voi antaa vaikka nuoremmille sukulaisille lahjaksi.
Myös lahjajäsenyyden osalta voi olla yhteydessä hallituksen jäseniin. Kun olet

yhteydessä sukulaisiemme kanssa, niin vinkkaa heille sukuseurasta ja liittymisestä
sukuseuran toimintaan.

 
JÄSENMAKSUT 2023  

Vuoden 2023 jäsenmaksu pidetään ennallaan, joten se on 15 euroa perhekunnalta.  
Eräpäivä on 3.7.2023.  Mahdollisuus on myös maksaa  ainaisjäsenmaksu,150 euroa
perhekunnalta.  Jäsenmaksu tulee maksaa sukuseuran pankkitilille  FI20 4600 0010
8003 38 / Säästöpankki Optia.  Ilmoita maksun yhteydessä maksun viestikentässä,

kenen jäsenmaksusta on kyse (nimi, osoite ja sähköposti). 
Jos et halua maksaa jäsenmaksua, ilmoita sihteerille, että haluat erota yhdistyksen

jäsenyydestä. 
 

Sähköpostiosoitteet ja muuttuneet yhteystiedot  
Yhteystietojen muutokset ilmoitetaan sihteeri Nea Almgrenille

nea.almgren@outlook.com. Jos et saanut tätä tiedotetta sähköpostilla, niin sinulta
puuttuu sähköpostiosoite jäsenrekisteristämme. Toivomme, että ilmoitat

sähköpostiosoitteesi sihteerille sujuvan ja nopean tiedottamisen vuoksi. Hallituksen
päätöksen mukaisesti postitse lähetettäviin laskuihin lisätään postimaksu 3,5 euroa. 

 
Tulevat tapaamiset ja tapahtumat

Kun teillä herää ajatus tapahtumasta ja toiminnasta, mitä haluaisitte sukuseuran kanssa
toteuttaa, kuulisimme niistä mielellämme. Ideoita sukuseuran aktiviteetteihin voi laittaa

sähköpostilla osoitteeseen kari_soininen@live.com
 

Oikein hyvää kesää toivottaa Soinisten sukuseuran hallitus
 

Kari Soininen 
Soinisten sukuseuran puheenjohtaja 
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